UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 071/2013

Aprova composição de Comissão Examinadora de
Concurso Público para Professor.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas
atribuições, conforme deliberação do referido órgão Colegiado e à vista do constante
do processo UnBDoc n. 1793812013, de 15/2/2013,

RESOLVE:

Art. l 	Aprovar a composição da Comissão Examinadora do Concurso Público
para a Faculdade de Medicina (FM) integrada pelos Professores
Bergmann Morais Ribeiro (UnB), Virmondes Rodrigues Júnior (UFTM),
Valdo José Dias da Silva (UFTM), Marcelo Urbano Ferreira (USP) e Maria
Aparecida Shikanai Yasuda (USP), na condição de Membros Efetivos;
Icaro Camargo Batista (UnB), Marcos Boulos (USP) e João Carlos Pinto
Dias (Fiocruz), na condição de Membros Suplentes.

Art. 22 	O concurso destina-se à área, classe e regime de trabalho
correspondentes ao Edital de Abertura n. 48912012, de 18110/2012, a
seguir definidos:

- 	 Área: Imunologia Médica;

II - 	 Classe: Professor Titular;

III - 	 Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva.

Art. 32 	Tornar sem efeito a Resolução do CEPE n. 50/2013, de 81212013.

Art. 42 	Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Brasília, 8 de fevereiro de 2013.

ir SôMi àÁ  Y~I i ' 'v
Presidente

CIcó pia: GRENRT/FMJSCAIDGP
RCUtar